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poikkeussäännösten voimassaoloajan jatkaminen 
 
 
Ilmoittautumiset poissaolevaksi ensimmäisenä lukuvuotena 
 

LAB-ammattikorkeakoulussa 51 lukuvuosimaksuvelvollista opiskelijaa on lukuvuonna 2020-

2021 ilmoittautunut poissaolevaksi ensimmäisenä lukuvuotena covid-19-epidemiasta joh-

tuen. Suurin osa on siirtänyt aloittamisajankohtaansa vuodella syksyyn 2021, pieni osa 

tammikuuhun 2021. LAB-ammattikorkeakulussa on opintojen aloittamisajankohdan voinut 

siirtää niissä tapauksissa, kun ulkomailla asuvat eivät ole saaneet oleskelulupaa tai eivät 

ole päässeet Suomeen viranomaisista johtuvasta syystä (covid-19-epidemian aiheuttavat 

rajoitukset).  

 

Suomalaisia opiskelijoita ei ole ilmoittautunut poissaolevaksi covid-19-epidemian vuoksi.  

 

Opetuksen järjestämättä jättäminen covid-19-epidemian vuoksi 

 

LAB-ammattikorkeakoulussa ei ole jäänyt opetusta kokonaan järjestämättä covid-19-epide-

mian vuoksi, vaan opetus on toteutettu joko kokonaan etätoteutuksena tai hybriditoteutuk-

sena ja osan opintojaksojen ajoitusta on siirretty. Kevään 2020 sulun aikana harjoitteluita 

peruuntui, mikä aiheutti jokin verran viivettä valmistumiseen, mutta opiskelijat ovat pysty-

neet valmistumaan vuoden 2020 aikana. 

 

Opintopisteitä on opiskelijoilla kertynyt keväällä 2020 keskimäärin 37,3 per opiskelija, kun 

keväällä 2019 opintopisteitä kertyi keskimäärin 39,5 per opiskelija. Syksyltä 2020 vastaava 

lukema on 33,3 ja syksyltä 2019 31,3. Kalenterivuonna 2020 opintopisteitä kertyi opiskelijaa 
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kohden keskimäärin 70,7 ja kalenterivuonna 2019 myös 70,7. Näiden lukujen valossa voi 

todeta, että covid-19-pandemia ei ole lyhyellä aikavälillä vaikuttanut negatiivisesti opiskeli-

joiden opintosuorituksiin opintopistekertymien valossa.   

 

 
Arvio selvityspyynnössä mainittujen lakien voimassaolon jatkamisesta  
 

Koska tilanne on vielä epävarma ja hyvin samanlainen kuin viime vuonna, arviomme on, 

että lakien voimassaoloaikaa olisi tarvetta jatkaa 31.7.2022 asti. Vuoden takaiseen tilantee-

seen verrattuna tilanne on osin jopa pahempi, koska ulkomailla eri tutkinnoista valmistumi-

nen (toisen asteen opiskelijat tai kandidaatintutkintoa opiskelevat) on epävarmaa ja valmis-

tumisissa voi olla viivettä. Näin ollen opiskelijat eivät välttämättä pysty saapumaan Suo-

meen ja aloittamaan opintojaan syksyllä 2021. Epidemiatilanteesta johtuva poissaolevaksi 

ilmoittautuminen on osoittautunut toimivaksi työkaluksi, kun kohdataan tilanne, jossa opis-

kelijan oleskelulupaan tai muu Suomeen saapumiseen liittyvä prosessi onkin opiskelijan ko-

timaassa tavanomaista pidempi ja haastavampi. Näin ollen näillä laeilla saadaan helpotet-

tua hakijan tilannetta mm. lupa-asioiden osalta, kun opinnot voi aloittaa myöhemmin. 

 

 

 

 

Maija Kuiri 
opintoasioiden johtaja  
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